

ESPACO LED VIRTUAL LTDA

CNPJ: 52.402.246/0001-93 I.E.: 0963981021

Fone: (51) 32731506 - Fone 2: (51) 989694152

vendas@espacoled.com

PROTASIO ALVES, 4760 - CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91310000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
4645	ELETRODUTO 1/2 CINZA 3M ?	2 UN	19,99	39,98
2391	CAIXA DE SOBREPOR 3 POSTOS P/ ELETRODUTO ?	3 UN	9,99	29,97
4722	REFLETOR LED 50W SMD BRANCO FRIO YOE	1 UN	24,99	24,99
5432	FIO FLEX SILICONE CHURRASQUEIRA 1MM ANTICHAMA BRANCO	2 MT	6,50	13,00
3291	MODULO CEGO PRETO - TRAMONTINA LIZ ?	8 UN	1,99	15,92
2860	MODULO INTERRUPTOR PARALELO PRETO ?	1 UN	11,99	11,99
4321	PLASTIBOX CONECTOR DE SAIDA 1/2" ?	6 UN	2,99	17,94
2427	FOTOCELULA EXTERNA BIVOLT S/BASE / QUALITRONIX ?	1 UN	29,99	29,99
3522	BASE TOMADA PRETA P/ FOTOCELULA RELE COM FIO - EXATRON?	1 UN	11,99	11,99
3830	SOQUETE E27 PORCELANA CHURRASQUEIRA	1 UN	9,99	9,99
7680	ABRACADEIRA 1 CINZA ESCURO	7 UN	3,50	24,50
3526	BARRA DE CONEXAO/CONECTOR TERMOPLASTICO EM BARRA 6MM SYNDAL AVULSO	2 UN	2,50	5,00
4324	COND.PVC LUVA 1/2 CINZA ?	2 UN	1,99	3,98
2951	PARAFUSO P/MADEIRA 4,0X30	20 UN	0,19	3,80
2366	BUCHAS N 6 PARA TIJOLO	20 UN	0,17	3,40
6578	LAMPADA PARA CHURRASQUEIRA 70W 220V LUMANTI	1 UN	7,99	7,99

Quantidade Total de Itens:	78
Valor Total R\$:	254,43
Desconto R\$:	12,43
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	242,00
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Pix	242,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0752 4022 4600 0193 6500 1000 0173 7910 0020 4665

**NFC-e nº 17.379 Série 1 31/07/2025 09:33:28****Protocolo autorização: 243251424447137****Data autorização: 31/07/2025 09:33:28**

Orçamento 0001.0000.066.702

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: DEIVID RAFAEL MENEZES TAVARES**Operador: CAIXA 04 VIRTUAL**Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br